PAGE
1

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2014 года

                     № 24
О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту местного бюджета и годовому отчету об исполнении местного бюджета муниципального образова​ния Аннинское сельское поселение муниципального образова​ния Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии со статьей 28 федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Аннинское сельское поселение, Положением о порядке проведения публичных слушаний по проекту местного бюджета и годовому отчету об исполнении местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.11.2010 № 61 (с изменениями), совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области  решил:
1. Создать комиссию по организации и  проведению публичных слушаний по проекту местного бюджета и годовому отчету об исполнении местного бюджета муниципального образова​ния Аннинское сельское поселение муниципального образова​ния Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в следующем составе:
Председатель комиссии:
КУЛАКОВ И.Я. - глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение;
Члены комиссии:

РЫТОВ Д.В. - глава местной администрации

МО Аннинское сельское поселение;

БИРЮКОВА С.А. - начальник финансового отдела

местной администрации МО Аннинское сельское поселение;

ЖАНДАРОВА Л.Н. - председатель бюджетно-финансовой

комиссии Совета депутатов МО Аннинское сельское  поселение;

Секретарь комиссии:
ТАИРОВА М.Ф. - секретарь совета депутатов

МО Аннинское сельское поселение.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 12 мая 2011 года № 29 «О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту местного бюджета и годовому отчету об исполнении местного бюджета муниципального образова​ния Аннинское сельское поселение муниципального образова​ния Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков